
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 62.681,73             6.039,74                  6.039,74                     6.039,74               20.02.2015 10.02.2015

FEVEREIRO 63.941,32             6.194,36                  6.194,36                     6.194,36               20.03.2015 13.03.2015

MARÇO 74.441,32             6.194,36                  6.194,36                     6.194,36               20.04.2015 10.04.2015

ABRIL 67.241,32             6.194,36                  6.194,36                     6.194,36               20.05.2015 20.04.2015

MAIO 67.241,32             6.194,36                  6.194,36                     6.194,36               18.06.2015 20.05.2015

JUNHO 72.641,32             6.707,37                  6.707,37                     6.707,37               20.07.2015 23.06.2015

JULHO 67.241,32             6.194,36                  6.194,36                     6.194,36               20.08.2015 22.07.2015

AGOSTO 67.241,32             6.239,35                  6.239,35                     6.239,35               18.09.2015 21.08.2015

SETEMBRO 67.241,32             6.194,36                  6.194,36                     6.194,36               20.10.2015 30.09.2015

OUTUBRO 67.241,32             6.194,36                  6.194,36                     6.194,36               20.11.2015 22.10.2015

NOVEMBRO 67.241,32             6.194,36                  6.194,36                     6.194,36               18.12.2015 20.11.2015

DEZEMBRO 67.241,32             6.194,36                  6.194,36                     6.170,36               20.01.2016 18.12.2015

13º SALARIO 6.490,66                519,24                     519,24                        543,24                   30.12.2015 08.12.2015

TOTAL 818.126,91         75.254,94              75.254,94                 75.254,94           

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 62.681,73             13.789,97                13.789,97                  13.711,37             20.02.2015 10.02.2015

FEVEREIRO 63.941,32             14.067,08                14.067,08                  13.936,08             20.03.2015 13.03.2015

MARÇO 74.441,32             16.377,08                16.377,08                  16.246,08             20.04.2015 10.04.2015

ABRIL 67.241,32             14.793,08                14.793,08                  14.662,08             20.05.2015 20.04.2015

MAIO 67.241,32             14.793,08                14.793,08                  14.714,48             18.06.2015 20.05.2015

JUNHO 72.641,32             15.981,08                15.981,08                  15.902,48             20.07.2015 23.06.2015

JULHO 67.241,32             14.793,08                14.793,08                  14.714,48             20.08.2015 22,31.07.2015

AGOSTO 67.241,32             14.793,08                14.793,08                  14.714,48             18.09.2015 21.08.2015

SETEMBRO 67.241,32             14.793,08                14.793,08                  14.740,68             20.10.2015 30.09.2015

OUTUBRO 67.241,32             14.793,08                14.793,08                  14.740,68             20.11.2015 22.10.2015

NOVEMBRO 67.241,32             14.793,08                14.793,08                  14.740,68             18.12.2015 20.11.2015

DEZEMBRO 67.241,32             14.793,08                14.727,08                  14.674,68             20.01.2016 18.12.2015

13º SALARIO 6.490,66                1.427,94                  1.493,94                     1.493,94               30.12.2015 08.12.2015

TOTAL 818.126,91         179.987,79           179.987,79              178.992,19         

 MAILDE MOURA DE FRANÇA
PRESIDENTE

78,60                                   

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

BENEFICIOS PAGOS

RECOLHIDA (4)

ANEXO XIII

 DIRETAMENTE (3)

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

(Item 19, Anexo V, Res.Nº  026/2015)

ANEXO XIII-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RETIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS

RECOLHIDA (4)
 DIRETAMENTE (3)

-

ANEXO  XIII - B - CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE  (RGPS)

52,40                                   

52,40                                   

131,00                                

131,00                                

131,00                                

78,60                                   

BASE DE CALCULO

Camocim de São Félix, 22 de Fevereiro de 2016.

52,40                                   

995,60                               

52,40                                   

78,60                                   

78,60                                   

78,60                                   
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